中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2024年网络工程承包合同 网络项目合同(五篇)
来源：网络  作者：繁花落寂  更新时间：2025-03-21
网络工程承包合同 网络项目合同一承建方(乙方)：经双方协商，订立合同如下：一.服务内容甲方同意乙方来承建从达旗交管大队至达旗新能能源交警检查服务站专用光缆铺设工程，在承建过程中，乙方会按照甲方的要求的时间内完成甲方委托的光缆铺设工程。经双方...
网络工程承包合同 网络项目合同一
承建方(乙方)：
经双方协商，订立合同如下：
一.服务内容
甲方同意乙方来承建从达旗交管大队至达旗新能能源交警检查服务站专用光缆铺设工程，在承建过程中，乙方会按照甲方的要求的时间内完成甲方委托的光缆铺设工程。
经双方协商，乙方的施工开始日期为20xx年11月1日，交工日期为20xx年11月12日。
二.合同报价
合同总报价为：14000元(壹万肆仟圆)
三.付款方式
待工程验收通过之后由甲方向乙方一次性付清。
四.违约条款
合同自甲乙双方签定之日起生效，在合同期内任何一方违反合约。违约方须向被违约方赔偿违约金人民币5000元。
本合同未尽事项和条款，由甲乙双方协商解决。
本合同如有争议，由双方协商解决，协商不成，交由人民法院解决。
合同一式两份，甲乙双方各执一份，自签署之日起生效。
甲方： 乙方：
年月日：
网络工程承包合同 网络项目合同二
委托方（甲方）：________________________________
承建方（乙方）：________________________________
经双方协商，订立合同如下：
一、服务内容
1.甲方同意乙方来承建甲方的网络工程，在承建过程中，乙方会按照甲方的要求的时间内完成乙方销售给甲方的设备的安装和调试，甲方承担配合乙方进行安装和调试的各项工作。
2.经双方协商，乙方的施工开始日期为____年____月____日，交工日期为____年____月____日。
3.网络工程项目明细：
甲方局域网布线由第三方承包商承建，乙方负责布线完成之后的机房网络设备安装及调试工作。
在第三方承包商布线及测试完成的前提下，乙方负责实施甲方办公场地的计算机网络节点的安装及调试工作（不包含网络布线和线路测试）。
线路故障引起的网络问题由布线承包商解决，不在我公司责任范围，设备故障问题在我公司责任范围内，由我公司解决。
二、质量保证及保修
甲方承担线路调试所需的施工费及设备购置费（网线，交换机，路由器）。
乙方对其销售的产品提供____年质保（交换机），对工程所涉及的线路及设备保修期限为自交工之日起____年。（硬件保修____年，人为损坏无质保）对保修范围内的硬件，乙方不收取任何费用。
对于计算机_____或计算机操作系统自身故障造成的网络不通或其他网络故障不在保修范围，对于此类故障乙方可以配合甲方进行维修及维护工作，但要收取相应的人工费。
三、合同报价
合同报价见附件“网络工程报价明细”。
四、付款方式
合同签订之日，甲方向乙方预付工程总价的____作为订金，设备到达后付给乙方工程总价的 设备款，余款在工程验收通过之后由甲方向乙方以现金方式一次性付清。
五、违约条款
合同自甲乙双方签定之日起生效，合同期自签订之日起至交工之日起一年。在合同期内任何一方违反合约。违约方须向被违约方赔偿违约金人民币____元。
本合同未尽事项和条款，由甲乙双方协商解决。
本合同如有争议，由双方协商解决，协商不成，交由____人民法院解决。
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自签署之日起生效。
甲方：________________
甲方代表：____________
地址：________________
邮编：________________
电话：________________
开户行：______________
帐号：________________
________年_____月___日
乙方：________________
乙方代表：____________
地址：________________
邮编：________________
电话：________________
开户行：______________
帐号：________________
________年_____月___日
网络工程承包合同 网络项目合同三
网络工程合同书委托方(甲方)：_________________承建方(乙方)：_________________经双方协商，订立合同如下：_________________一.服务内容甲方方同意乙方来承建甲方的网络工程，在承建过程中，乙方会按照甲方的要求的时间内完成乙方销售给甲方的设备的安装和调试，甲方承担配合乙方进行安装和调试的各项工作。经双方协商，乙方的施工开始日期为__________年__________月__________日，交工日期为__________年__________月__________日。网络工程项目明细：_________________甲方局域网布线由第三方承包商承建，乙方负责布线完成之后的机房网络设备安装及调试工作。在第三方承包商布线及测试完成的前提下，乙方负责实施甲方办公场地的计算机网络节点的安装及调试工作(不包含网络布线和线路测试)。线路故障引起的网络问题由布线承包商解决，不在我公司责任范围，设备故障问题在我公司责任范围内，由我公司解决。二.质量保证及保修甲方承担线路调试所需的施工费及设备购置费(网线，交换机，路由器)。
乙方对其销售的产品提供年质保(交换机)，对工程所涉及的
线路及设备保修期限为自交工之日起年。
(硬件保修年，人为损坏无质保)对保修范围内的硬件，乙方不收取任何费用。对于计算机病毒或计算机操作系统自身故障造成的网络不通或其他网络故障不在保修范围，对于此类故障乙方可以配合甲方进行维修及维护工作，但要收取相应的人工费。三.合同报价合同报价见附件“网络工程报价明细”四.付款方式
合同签订之日，甲方向乙方预付工程总价的作为订金，
设备到达后付给乙方工程总价的设备款，余款在工程验收通过之后由甲方向乙方以现金方式一次性付清。五.违约条款
合同自甲乙双方签定之日起生效，合同期自签订之日起至交工之日起一年。在合同期内任何一方违反合约。违约方须向被违
约方赔偿违约金人民币元。本合同未尽事项和条款，由甲乙双方协商解决。
本合同如有争议，由双方协商解决，协商不成，交由人民法院解决。本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自签署之日起生效。
甲方：_________________乙方：_________________
甲方代表：_________________乙方代表：_________________
地址：_________________地址：_________________
邮编：_________________邮编：_________________
电话：_________________电话：_________________
开户行：_________________开户行：_________________
帐号：_________________帐号：_________________
____年_____月_____日 ____年_____月_____日
网络工程承包合同 网络项目合同四
甲方 乙方：
根据《人中华人民共和国合同法》和《建筑安装工程承包合同条例》
第一条 工程概况
1.1工程名称： 中冶尚园配电工程
1.2工程地点： 信阳市羊山新区
1.3工程内容： 电缆 (见附表)含电缆敷设、电缆连接、电缆头制作。
1.4施工范围：电缆安装、调整、试验。
第二条 甲方责任
2.1负责监督工程中的施工质量等问题。
第三条 乙方责任
3.1乙方全权负责本工程的设备、材料采购及安装施工和调试、
第四条 工程费用及结算
4.1工程费用总费用为 1000000 元 大写：壹佰万圆整。
4.2付款方式: 施工完成后1个月内全部付清 。
4.3 如到期未能付款 延期每个月交滞拉金1.5万 元 (壹月/壹万伍仟圆整)直到付清合同款为止。
第五条 合同生效及终止
5.1本合同自双方签字盖章之日起生效。
5.2本合同在双方完成终定的工作内容后即告失效。
5.3合同履行期间任务一方如有违约，按《中华人民共和国合同法》有关规定执行。
第六条 合同份数
6.1本合同正本两份，甲、乙双方各执一份。
6.2本合同副本两份，甲方一份，乙方一份。正副本具有同等法律效力。
甲方(章)：
乙方(章)：
年月日：
网络工程承包合同 网络项目合同五
甲方(委托方)：
乙方(承包方) 年月日
应委托方需要，(项目内容)由我公司(保山科教电脑信息技术有限公司)承建。为了加强工期效率，提高工程质量，结合我公司人员情况。现我公司决定将本次工程的具体实施承包给乙方。经双方商议，本着平等、自愿、有偿、诚实、信用等原则，对本次施工达成如下协议：
1、(大写： )待工程结束后从总工程款中扣除。
2、整个工程的预算情况，实际结算将依据工程结束后实际工程量进行核算。
3、整个工程的施工安全事项将由乙方(承包方)自行负责承担，如因用电、用水、用火、施工、管理等不当所造成的一切安全事故及经济损失将由乙方自行负责，甲方不承担任何刑事责任和经济赔偿责任。
4、由于整个工程将由乙方负责承建，因此乙方必须保证工程质量，在 年内如因工程质量问题所造成的修善施工，将由乙方负责赔偿修善。
5、应武警保山医院要求为了进一步做好网络安全保密工作，要求乙方在施工过程中，不得将本次工程的施工图，网络拓扑图等资料外泄，并采用严密的防范措施，如因乙方施工人员造成的泄密问题，将由乙方承担相关法律责任。
6、工程结束后，甲乙双方对整个工程进行检查验收及占量。结算总量，将由双方占量商议的最终工程量为准。甲方必用。
7.本协议未尽事宜，须经双方协商解决，并签订相应的补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
8.本协议在执行过程中发生矛盾、争议，经协商无效时，提请法院裁决。
9.本协议经各方代表签字盖章后生效。
10.本协议共计两页，一式二份，甲乙方各执一份。
甲方(签字盖章)： 乙方(签字盖章)：
年月日：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！